РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «

	»

	20

	№

О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 05.04.2018 № 11-МНА «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории Юргинского муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлении Коллегии Администрации Кемеровской области от 02.03.2012
№ 54 (ред. от 25.04.2019) «О Порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления в муниципальных образованиях Кемеровской области»:

1. Внести изменения в постановление администрации Юргинского муниципального района от 05.04.2018 № 11-МНА «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории Юргинского муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям», согласно Приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».
3.  Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
4.  Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета по муниципальному имуществу Юргинского муниципального района М.И. Шац.

	ВрИП главы Юргинского
муниципального округа

Д. К. Дадашов

Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
от ___________№______

Изменение в Постановление администрации Юргинского муниципального района 05.04.2018 № 11-МНА «Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков на территории Юргинского муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям»
1. Пункт 2.5. Административного регламента администрации Юргинского муниципального района по исполнению муниципальной функции «Предоставление земельных участков на территории Юргинского муниципального района, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям» изложить в следующей редакции:

«2.5. Исполнение муниципальной функции осуществляется в соответствии с требованиями:
Перечень нормативных правовых актов, регулирующих осуществление муниципального земельного контроля (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещен на официальном сайте органа муниципального земельного контроля в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.kumi.yurgregion.ru), а также в соответствующем разделе федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных услуг (функций)» и федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»».